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REF. POZ22584

960 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28223

4
Sovrum  

3
Badrum  

311m²
Byggyta  

410m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Villa i perfekt skick, med stora sovrum och en bra
orientering, i en utveckling av 5 villor med gemensamma
områden, nära Avenida de Europa.

Lucas Fox presenterar detta hus som ligger i en underbar gated community av fem
villor med en gemensam pool, redo att flytta till och på ett utmärkt läge med
transporttjänster i närheten.

Detta hus med en byggd yta på 410 m² och utmärkta material erbjuder en hög
levnadsstandard och garanterar den totala lugn, integritet och säkerhet för sina
invånare. Huset, perfekt för en familj, har rymliga, bekväma och mycket ljusa rum, en
solig terrass och en mycket privat trädgård som gör det till ett nöje att bo i den.

När vi kommer in i huset på bottenvåningen hittar vi en rymlig lobby som ger plats för
ett underbart vardagsrum med öppen spis och tillgång till utsidan: ett mysigt och
ljust rum med högt i tak, perfekt att koppla av i sällskap med dina favoritfolk .
Därefter hittar vi en praktisk fullt utrustad köksdiner och en gästtoalett.

Vi går upp till första våningen, som husar större delen av nattområdet, med fyra
sovrum, två av dem med deras privata badrum och ett annat badrum som de andra
två stora sovrummen delar.

Hela andra våningen är avsedd att användas som ett mångsidigt rum med högt i tak.
Denna våning erbjuder också ett separat sovrum och har två soliga terrasser, perfekt
för att läsa en bra bok eller det goda vädret.

Slutligen går vi ner till bottenvåningen, som ger tillgång till garaget som har två
parkeringsplatser, en tvättstuga och maskinrum.

Huset är utrustat med många garderober och har också golvvärme och
luftkonditionering i alla utrymmen, perfekt för att anpassa varje rum till varje
invånares smak.

Vi inbjuder dig att besöka detta nya hem som utan tvekan kommer att överträffa dina
förväntningar.

lucasfox.se/go/poz22584

Swimming pool, Trädgård, Garagem privada,
Naturligt ljus, , Parkering, Dubbla fönster,
Exteriör, Lekrum, Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Öppen spis,
Utrustat kök
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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